

## TILAKNAGAR INDUSTRIES LTD. (TI) (CIN: L15420PN1933PLC133303)

Corporate Office: 3rd Floor, Industrial Assurance Building, Churchgate, Mumbai, Maharashtra - 400 020 Registered Office: P.O. Tilaknagar, Tal. Shrirampur, Dist. Ahmednagar, Maharashtra - 413 720 Email: investor@tilind.com; Website: www.tilind.com; Phone: +91 22 22831716/18;

Fax: +91 22 22046904

### EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019

| (Rs in lacs) |  |               |            |            |             |
|--------------|--|---------------|------------|------------|-------------|
|              | Particulars  | Quarter ended |            |            | Year ended  |
| No.          | l l  | 30.06.2019    | 31.03.2019 | 30.06.2018 | 31.03.2019  |
| Ш            |  | Unaudited     | Audited    | Unaudited  | Audited     |
| 1            | Total Income from Operations (including other income)  | 32,451.27     | 40,315.01  | 32,736.87  | 153,070.00  |
| 2            | Net Profit/(Loss) for the period (before Tax,<br>Exceptional and/or Extraordinary Items)   | (3,695.93)    | (3,333.28) | (3,918.55) | (3,695.93)  |
| 3            | Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)   | (3,695.93)    | (3,333.28) | (3,918.55) | (15,961.50) |
| 4            | Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)  | (3,695.93)    | (2,923.11) | (3,918.55) | (15,951.33) |
| 5            | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)] | (4.40)        | (3.77)     | (4.53)     | (17.35)     |
| 6            | Equity Share Capital   | 12,513.38     | 12,513.38  | 12,493.12  | 12,513.38   |
| 7            | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)                                       | -             |            |            | (41,235.23) |
| 8            | Earning Per Share (of Rs.10/- each) (not annualised)   |               |            |            |             |
|              | 1) Basic (in Rs.)  | (2.96)        | (2.33)     | (3.14)     | (12.76)     |
|              | 2) Diluted (in Rs.)  | (2.96)        | (2.33)     | (3.14)     | (12.76)     |

#### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter ended June 30, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter ended June 30, 2019 are available on the Company's website (www.tilind.com) and on the website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).
- The financial results for all periods presented have been prepared in accordance with recognition and measurement principles laid down in the IND-AS 34: Interim Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
- The above Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its Meeting held on August 09, 2019. The above Results have been subjected to a limited review by the Statutory Auditors of the Company and the figures for the guarter ended March 31. 2019 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures (unaudited) upto the third quarter of the relevant financial year, which have been subjected to limited review by Statutory Auditors.
- Key Standalone Financial information is given below:

(Rs in lacs)

|            |   |   | (110 111 1000)  |  |
|------------|---|---|---|--|
| C          | Quarter ended   |   |   |  |
| 30.06.2019 | 31.03.2019  | 30.06.2018  | 31.03.2019  |  |
| Unaudited  | Audited   | Unaudited   | Audited   |  |
| 20 226 62  | 28 587 08   | 9.015.77  | 78,161.22   |  |
|            |   |   | 29,262,11   |  |
| - '        |   |   |   |  |
| 11,983.19  | 17,658.62   | 6,610.86  | 48,899.11   |  |
| (3,277.70) | (75.10)   | (4,848.28)  | (14,887.98)   |  |
| (3,277.70) | (75.10)   | (4,848.28)  | (14,887.98)   |  |
| (4.40)     | 9.20  | (5.71)  | (7.94)  |  |
|            | 30.06.2019<br>Unaudited<br>20,226.62<br>8,243.43<br>11,983.19<br>(3,277.70)<br>(3,277.70) | 30.06.2019 31.03.2019 Unaudited Audited  20,226.62 28,587.98 8,243.43 10,929.36 11,983.19 17,658.62 (3,277.70) (75.10) (3,277.70) (75.10) | 30.06.2019 31.03.2019 30.06.2018 Unaudited Audited Unaudited  20,226.62 28,587.98 9,015.77 8,243.43 10,929.36 2,404.91 11,983.19 17,658.62 6,610.86 (3,277.70) (75.10) (4,848.28) (3,277.70) (75.10) (4,848.28) |  |

- Statutory Auditors have modified their opinion on the unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter ended June 30, 2019 as under: i) The Company has not impaired one of the ENA plants as required by Indian Accounting Standard (Ind AS 36) Impairment of Assets though there is an indication of impairment. ii) The Company has not made Impairment of advances given to certain parties amounting to Rs.6,074.08 Lacs as required by Indian Accounting Standard (Ind AS 109) 'Financial Instruments'. iii The Company has not impaired for equity investment of Rs.1,543.45 lacs in its wholly owned subsidiary Prag Distillery (P) Ltd. as required by Indian Accounting Standard (Ind AS 36) 'Impairment of Assets' though the subsidiary has been referred to National Company Law Tribunal ("NCLT") for Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP) under the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ("the Code") by its creditors.
- State Bank of India, a financial creditor of the Company has filed an application before the National Company Law Tribunal, Mumbai under Section 7 of the Insolvency & Bankruptcy code claiming default by the Company in repayment of its financial obligation to the Bank. The said application is pending admission by the Tribunal The Company is in advanced stage of negotiating compromise settlement.

By Order of the Board For Tilaknagar Industries Ltd. Sd/

Place: Mumbai Date: August 09, 2019

Amit Dahanukar **Chairman & Managing Director** 



# टिळकनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : L15420PN1933PLC133303

कॉर्पोरेट कार्यालय : ३ रा मजला, औद्योगिक विमा इमारत, चर्चगेट, मुंबई, महाराष्ट्र – ४०० ०२०. नोंदणीकृत कार्यालय : पी.ओ. टिळकनगर, ता. श्रीरामपुर, जि. अहमदनगर, महाराष्ट्र – ४१३ ७२०.

ई-मेल : investor@tilind.com वेबसाइट : www.tilind.com दुरध्वनी : + ९१ २२ २२८३१७१६/१८ फॅक्स : + ९१ २२ २२०४६९०४

### दि. ३०.०६.२०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

|          |   |               |              |               | (रु. लाखांत) |
|----------|---|---------------|--------------|---------------|--------------|
| अ.<br>क. | तपशील   | तिमाहीअखेर    |              |               | वर्षअखेर     |
|          |   | ३०.०६.२०१९    | ३१.०३.२०१९   | ३०.०६.२०१८    | ३१.०३.२०१९   |
| ۶n.      |   | अलेखापरीक्षित | लेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | लेखापरीक्षित |
| १        | परिचालनातून एकूण उत्पन्न (अन्य उत्पन्न अंतर्भूत)  | ३२,४५१.२७     | ४०,३१५.०१    | ३२,७३६.८७     | १५,३०७०.००   |
| ?        | कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व/वा<br>असामान्य बाबीपूर्व)  | (३,६९५.९३)    | (३,३३३.२८)   | (३,९१८.५५)    | (३,६९५.९३)   |
| ş        | करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा असामान्य<br>बाबींपश्चात) निव्वळ नफा/(तोटा)  | (३,६९५.९३)    | (३,३३३.२८)   | (३,९१८.५५)    | (१५,९६१.५०)  |
| 8        | करपश्चात कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा असामान्य<br>बाबींपश्चात) निव्वळ नफा/(तोटा)   | (३,६९५.९३)    | (२,९२३.११)   | (३,९१८.५५)    | (१५,९५१.३३)  |
| ч        | कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता<br>(करपश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न<br>(करपश्चात) यांचा समावेश) | (8.80)        | (8.७७)       | (४.५३)        | (१७.३५)      |
| ξ        | समभाग भांडवल  | १२,५१३.३८     | १२,५१३.३८    | १२,४९३.१२     | १२,५१३.३८    |
| Ø        | राखीव (पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता, गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित<br>ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार)                                      | -             |              | -             | (४१,२३५.२३)  |
| ć        | उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रु. १०/-) (अवार्षिकीकृत)   |               |              |               |              |
|          | अ) मूलभूत (रु.)   | (२.९६)        | (२.३३)       | (३.१४)        | (१२.७६)      |
|          | ब) सौम्यीकृत (रु.)  | (२.९६)        | (२.३३)       | (३.१४)        | (१२.७६)      |

### टीपा :

- १. वरील विवरण हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल करण्यात आलेल्या ३०.०६.२०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या (स्थायी व एकत्रित) विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. ३०.०६.२०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे (स्थायी व एकत्रित) संपूर्ण प्रारूप कंपनीची वेबसाइट (www.tilind.com) वर तसेच बीएसईची वेबसाइट (www.bseindia.com) व एनएसईची वेबसाइट (www.nseindia.com)
- सादर करण्यात आलेल्या सर्व कालावधींकरिताचे वित्तीय निष्कर्ष हे आयएनडी एएस ३४ : कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १३३ अंतर्गत विहित अंतरिम वित्तीय नोंदी सहवाचन त्याअंतर्गत जारी संलम्न नियम तसेच भारतामध्ये सर्वसाधारणपणे स्वीकारण्यात येत असलेल्या अन्य लेखा धोरणांनुसार तयार करण्यात आलेले आहेत.
- ३. वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. ०९.०८.२०१९ रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे. वरील निष्कर्षांचे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांद्वारे लेखापरीक्षण करण्यात आलेले असून दि. ३१.०३.२०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताची आकडेवारी ही संपूर्ण वित्तीय वर्ष व संलम्न वित्तीय वर्षांच्या तिसन्या तिमाहीपर्यंत प्रसिद्ध वर्ष ते तारीख आकडेवारी (अलेखापरीक्षित) द्रम्यान ताळमेळ साधणारी आकडेवारी आहे जी बाब वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या मर्यादित पुनरावलोकनाच्या अधीन असेल.

स्थायी वित्तीय निष्कर्षांची महत्त्वाची माहिती खाली दिलेली आहे :

(रु. लाखांत)

|   | तिमाहीअखेर    |              |               | वर्षअखेर     |
|---|---------------|--------------|---------------|--------------|
| तपशील   | ३०.०६.२०१९    | ३१.०३.२०१९   | ३०.०६.२०१८    | ३१.०३.२०१९   |
|   | अलेखापरीक्षित | लेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | लेखापरीक्षित |
| परिचालनातून महसूल (उत्पादन शुल्क कर समाविष्ट) | २०,२२६.६२     | २८,५८७.९८    | ९,०१५.७७      | ७८,१६१.२२    |
| वजा – उत्पादन शुल्क                           | ८,२४३.४३      | १०,९२९.३६    | २,४०४.९१      | २९,२६२.११    |
| परिचालनातून महसूल (निञ्वळ)                    | ११,९८३.१९     | १७,६५८.६२    | ६,६१०.८६      | ४८,८९९.११    |
| करपूर्व नफा/(तोटा)                            | (३,२७७.७०)    | (७५.१०)      | (४,८४८.२८)    | (१४,८८७.९८)  |
| करपश्चात नफा/(तोटा)                           | (३,२७७.७०)    | (७५.१०)      | (४,८४८.२८)    | (१४,८८७.९८)  |
| एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)               | (8.80)        | 9.20         | (५.৬१)        | (७.९४)       |

- त. वैधानिक लेखापरीक्षकांनी दि. ३०.०६.२०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांवर (स्थायी व एकत्रित) पुढीलप्रमाणे त्यांचे मत सुधारित केले आहे : १. भारतीय लेखा मानकांच्या (आयएनडी एएस १६) आवश्यकतांनुसार बिघाडाचे निर्देश असतानाही कंपनीने एका ईएनए प्लान्ट्स ची दुरुस्ती केलेली नाही. २. भारतीय लेखा मानक (आयएनडी एएस १०९) वित्तीय साधनांद्वारे आवश्यकतानुसार खकम रु. ६०७४.०८ लाख इतक्या रकमेच्या काही पार्टीजना दिलेल्या आगाऊ रकमेची सुधारणा केलेली नाही. ३. आपल्या धनकोंद्वारे, इन्सॉल्व्हन्सी ऑन्ड बॅन्करप्टसी कोड, २०१६ (कोड) च्या तरतुर्दीअंतर्गत कॉर्पोरेट इन्सॉल्व्हन्सी रिझोल्युशन प्रोसेस (सीआयआरपी) च्या अनुशंगाने राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरणाद्वारे (एनसीएलटी) चिंता व्यक्त केली गेली असताना तरलतेकरिता आदेश दिला गेला असतानाही भारतीय लेखा मानक(आयएनडी एएस ३६) संपत्तीच दुरुस्ती, च्या आवश्यकतेनुसार आपली संपूर्ण मालकीची उप कंपनी प्राग डिस्टीलरी (प्रा.) लि.मध्ये रु. १५४३.४५ लाखांच्या समभाग गृतवगुकीकरिता कंपनीने सुधारणा केलेली नाही.
- ६. भारतीय स्टेट बँक कंपनीचे वित्तीय धनको यांनी कंपनीद्वारे बँकेच्या प्रती त्यांच्या आर्थिक दायित्वांचे पुनःप्रदान करण्यात कसूर झाल्यासंदर्भात दावा करणारा इन्सॉल्व्हन्सी ॲन्ड बँकरण्टसी कोड च्या सेक्शन ७ अंतर्गत अर्ज राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मुंबई यांच्याकडे दाखल केला आहे. सदर अर्ज न्यायाधिकरणाद्वारे स्वीकृतीसाठी प्रलंबित आहे. समझोता तडजोड करण्याच्या अग्रीम टप्प्यात कंपनी आहे.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे टिळकनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता सही/-

अमित डहाणुकर

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ००३०५६३६

ठिकाण : मुंबई अध्यक्ष दिनांक : ०९.०८.२०१९